



## SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel.: (0422) 78-21-01

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML00000002251419173

BC Moldindconbank SA

la MOLDM2X

### Către IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie "Nicolae Testemițanu"

nr. 256 din 01.12.25

SPECIFICAȚIA DE PREȚ											Anexa nr. 23	
Numărul procedurii de achiziție: - ocds-b3wdp1-MD-1763983730886 din 01.12.25												
Obiectul achiziției: Rechizite de birou												
Nr. d/o	Codul CPV	Denumire obiectului achiziției	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount%	
<b>Lot 1: Suporturi p-u acte și rechizite de birou</b>												
1.1	30197600-2	Suport pentru acte orizontale din metal negru	buc.	23	65,1000	78,12	1 497,30	1 796,76	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN		
1.2	30197600-2	Suport pentru acte vertical cu 3 secții din metal negru	buc.	10	101,4000	121,68	1 014,00	1 216,80	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN		
1.3		Suport pentru rechizite de birou din metal plasă cu 4 compartimente	buc.	34	106,8500	128,22	3 632,90	4 359,48	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN		
<b>Total LOT 1</b>							<b>6 144,20</b>	<b>7 373,04</b>				
<b>Lot 2 Așcuțitori și foarfece de birou</b>												
2.1	30192000-1	Așcuțitori pentru creioane	buc.	95	3,650	4,38	346,75	416,10	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN		
2.2	30192000-1	Foarfece pentru birou	buc.	60	9,400	11,28	564,00	676,80		conf. IBAN		
2.3	30192000-1	Cuțit cancelar	buc.	58	1,950	2,34	113,10	135,72		conf. IBAN		
<b>Total LOT 2</b>							<b>1 023,85</b>	<b>1 228,62</b>				
<b>Lot 4 Mape pentru arhivarea documentelor</b>												
4.1	30192000-1	Mape cu șină de polietilenă densă, fața transparentă.	buc.	640	1,500	1,80	960,00	1 152,00	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN		

4.2	30192000-1	Mape cu șină clip A - mecanism cu arcuri metalice.	buc.	210	8,700	10,44	1 827,00	2 192,40	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN	
4.3	30192000-1	Mape cu șină clip B clemă.	buc.	40	9,450	11,34	378,00	453,60	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN	
4.4	30192000-1	Mape cu legături (360 gr/m2).	buc.	1250	5,100	6,12	6 375,00	7 650,00	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN	
4.5	30192000-1	Mape de polietilenă (colț)	buc.	700	1,450	1,74	1 015,00	1 218,00	Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN	
4.6	30192000-1	Mape cu șină (carton 360 gr/m2)	buc.	1100	2,550	3,06	2 805,00	3 366,00	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN	
4.7	30192000-1	Mape cu 2 buzunari interioare (pentru semnarea documentelor)	buc.	40	15,000	18,00	600,00	720,00	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN	
4.8	30192000-1	Mape biblioraft A4, 50 mm	buc.	300	16,200	19,44	4 860,00	5 832,00	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN	
4.9	30192000-1	Mape biblioraft A4, 70 mm .	buc.	600	16,200	19,44	9 720,00	11 664,00	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN	
4.10	30192000-1	Mape de polietilenă cu buton (A4)	buc.	310	2,700	3,24	837,00	1 004,40	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN	
4.11	30192000-1	Mapă plastic cu elastic A4	buc.	45	13,150	15,78	591,75	710,10	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN	
4.12	30192000-1	Mapă cu file A4 , (60 folii) de culoare albastră	buc.	65	17,450	20,94	1 134,25	1 361,10	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN	

4.13	30192000-1	File de polietilenă A4, 50 microni (100 foi în set)	set	475	23,000	27,60	10 925,00	13 110,00	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
<b>Total LOT 4</b>							<b>42 028,0</b>	<b>50 433,60</b>		
<b>Lot 6 Creion simplu și radieră</b>										
6.1	30192000-1	Creion simplu cu radieră	buc.	380	1,450	1,74	551,00	661,20	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
6.2		Radiera	buc.	175	1,800	2,16	315,00	378,00	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
6.3		Riglă 30 cm , din metal	buc.	110	6,930	8,32	762,30	914,76	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
<b>Total LOT 6</b>							<b>1 628,300</b>	<b>1 953,96</b>		
<b>Lot 8 Corector</b>										
8.1	30192000-1	Corector lichid alb 18ml+/-4m pe bază de apă	buc.	115	4,700	5,64	540,50	648,60	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
8.2	30197600-2	Corector lentă 5mm*20m +/- 2m	buc.	120	12,700	15,24	1 524,00	1 828,80	Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării	conf. IBAN
8.3	30197600-2	Corector creion cu virf metalic	buc.	145	3,550	4,26	514,75	617,70	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
8.4	30197600-2	Clei cancelar silicat, 110 gr	buc.	45	3,550	4,26	159,75	191,70	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
8.5	30197600-2	Clei PVA 60 gr.	buc.	235	5,850	7,02	1 374,75	1 649,70	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
8.6	30197600-2	Clei creion 21gr +/- 2 m	buc.	210	2,400	2,88	504,00	604,80	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
<b>Total LOT 8</b>							<b>4 617,75</b>	<b>5 541,30</b>		
<b>Lot 9 Clame și clipsuri</b>										

9.1	30197600-2	Clame mici, 33 mm (100 buc/cutie)	buc.	390	4,150	4,98	1 618,50	1 942,20	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
9.2	30197600-2	Clame mari gofrate, 50mm(50 buc/ cutie)	buc.	100	11,750	14,10	1 175,00	1 410,00	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
9.3	30197600-2	Binder 19 mm (12 buc/cut)	buc.	80	3,000	3,60	240,00	288,00	Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
9.4	30197600-2	Binder 25 mm (12 buc/cut)	buc.	30	4,650	5,58	139,50	167,40	Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
9.5	30197600-2	Binder 32 mm (12 buc/cut)	buc.	80	10,300	12,36	824,00	988,80	Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
9.6	30197600-2	Binder 41 mm (12 buc/cut)	buc.	45	11,300	13,56	508,50	610,20	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
9.7	30197600-2	Binder 51 mm (12 buc/cut)	buc.	15	13,50	16,20	202,50	243,00	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
<b>Total LOT 9</b>							<b>4 708,00</b>	<b>5 649,60</b>		
<b>Lot 12 Registre</b>										
12.1	30197600-2	Registre A4 , (48 foi)	buc.	45	8,100	9,72	364,50	437,40	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
12.2	30197600-2	Registre A4 , (96 foi)	buc.	80	21,350	25,62	1 708,00	2 049,60	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
<b>Total LOT 12</b>							<b>2 072,50</b>	<b>2 487,00</b>		
<b>Lot 13 Sula- mâner din lemn și ață (albă) pentru arhivarea documentelor.</b>										
13.1	30197600-2	Sula- mâner din lemn	buc.	9	15,00	18,00	135,00	162,00	Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
13.2	30197600-2	Ață (albă) puternică pentru arhivarea documentelor.	buc.	45	7,950	9,54	357,75	429,30	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
<b>Total LOT 13</b>							<b>492,75</b>	<b>591,30</b>		
<b>Lot 15 Cerneală pentru ștampile</b>										
15.1	30197600-2	Cerneală pentru ștampilă albastră (25ml)	buc.	35	50,00	60,00	1 750,00	2 100,00	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
<b>Total LOT 15</b>							<b>1 750,00</b>	<b>2 100,00</b>		
<b>Lot 17 Creta</b>										

17.1	30197600-2	Cretă albă (100 buc)	buc.	95	7,500	9,00	712,50	855,00	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
17.2	30197600-2	Cretă colorată(100 buc)	buc.	15	10,000	12,00	150,00	180,00	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
<b>Total LOT 17</b>							<b>862,50</b>	<b>1 035,00</b>		
<b>Lot 18 Calculator</b>										
17.1	30197600-2	Calculator de birou „DELI” sau echivalent,NE GRU	buc.	10	66,00	79,20	660,00	792,00	la solicitarea Cumpărătorului, în termen de 15 zile, din momentul semnării contractului	conf. IBAN
<b>Total LOT 18</b>							<b>660,00</b>	<b>792,00</b>		

### **SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15**

Şef depart. comerţ şi achiziţii publice

**Corcimari Oxana**

Conform Imputerniciri nr.161 din 24.06.25

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 sales@radop.md